
Õpetajatele jagati kondoome
Enamik tervisekasvatuse õpeta
jaid kinnitab, et seksuaalkasva
tusega tuleks alustada seitsmen
das klassis.

Pereplaneerimise Liidu (EPL) kor
raldatud seminaril ette kantud uuri
muse kohaselt alustavad paljud koo
lilapsed seksuaalelu 16-aastaselt.

Samas pidasid Kehra kooli õpetaja 
Anne Tanne ja Rakvere õpetaja Al
bina Tammemäe õigeks pereplaneeri
mist tutvustada juba viienda klassi 
õpilastele. ”Klassis tehtud küsitlusest 
on selgunud, et juba seitsmenda klassi 
õpilastele ei ole see asi võõras,” nen
tis Tanne. ”Õpetus peaks aga siiski 
ennetama laste esimesi seksuaalko
gem ust”

Kehra ja Rakvere õpetaja kinnitasid, 
et laste huvi pereplaneerimise ja  ra
sestumisvastaste vahendite vastu on 
väga suur. Nende sõnutsi on lastel palju 
probleeme ning õpilased ei häbene 
õpetajalt nõu küsida ega hakka ka sek
suaalkasvatuse tundides itsitama.

Uurimuste kohaselt saavad lapsed 
oma esimesed seksuaalteadmised kir
jandust lugedes, emalt või sõbrannalt.

Samas kurdavad lapsed, et koolis räägi
takse pereplaneerimisest liiga vähe.

93 uurimuses osalenud koolidest 
enamik andis mullu 35 seksuaalkasva- 
tust käsitlevat tundi. Kolm kooli vas
tas aga, et neil sellised tunnid sel aastal 
puudusid.

Tammemäe sõnul valis 11 Rakvere 
kooli õpilast pereplaneerimise endale 
isegi lõpueksamiks. Samas nentis ta, 
et 7. klassis leidub ka õpilasi, kes pole 
mõnda seksuaalkasvatusse puutuvat 
sõna kuulnudki.

”Kord aidsist rääkides kasutasin väl
jendit seksuaalvahekord. Hiljem tun
nikontrollis kirjutas üks õpilane selle 
asemel vahekord Saksamaaga,” tõi ta 
näite.

Pereplaneerimise Liit jagas Tallinna 
Pedagoogikaülikoolis eile toimunud 
seminaril tervisekasvatuse õpetajatele 
kollaseid kohvrikesi rasestumisvas
taste vahenditega. Lisaks näidisva- 
henditele oli kohvris veel õppematerjal 
ning teksti juurde käivad grafoprojek
toril kasutatavad kiled.
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Pereplaneerimise Liidu presidendi 
Helle Karro kinnifusel ei ole kohvris 
leiduv vahendite valik täiuslik.

MARKO MUMM


